РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ

с.Важное»

369320с.Важное, ул.Садовая 88-Б
телефон: (878 75) 45-1-04,

электронный адрес: vaj_sh@mail.ru

31.05.2021г.
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

с.Важное
№ 66

Об открытии пришкольного лагеря «Солнышко»

В соответствии с Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской
Республики от 25.02.2019 № 59 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости
детей в Карачаево-Черкесской Республике» и в соответствии с планом работы
Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики по
обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей в 2021 году приказа
Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики от
09.04.2021 № 298 « Об организации и проведения оздоровительной кампании в
пришкольных лагерях с дневным пребыванием детей, расположенных в
муниципальных образовательных учреждения Карачаево-Черкесской
Республики», Распоряжения Администрации Усть-Джегутинского
муниципального района от 14.04.2021 № 96-р «Об организации и проведении
оздоровительной кампании в пришкольных лагерях с дневным пребыванием
детей» и приказа Управления образования Администрации Усть-Джегутинского
муниципального района от 15.04.2021 № 53,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть пришкольный лагерь «Солнышко» на базе школы для учащихся 1 -  4
классов в количестве 45 человек в период с 07.06.2021г по 01.07.2021г.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:vaj_sh@mail.ru